
 

IZRAKSTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domes kārtējās sēdes protokola izraksts 

 

2023.gada 21.septembrī       Siguldā                        Nr. 14 

 

21.§ 

Par Siguldas novada pašvaldības Centrālās pārvaldes sniegto maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu 

Ziņo: Finanšu komitejas priekšsēdētāja L. Sausiņa 

 

Lai nodrošinātu Informācijas atklātības likumā noteikto mērķi, ka sabiedrībai būtu pieejama 

informācija, kura ir Siguldas novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) rīcībā vai kuru Pašvaldībai 

atbilstoši tās kompetencei ir pienākums radīt, un efektīvu un racionālu darbību maksas pakalpojumu 

sniegšanā Siguldas novadā, kā arī administratīvo procesu optimizēšanu, ir nepieciešams aktualizēt 

noteiktās  Siguldas novada pašvaldības Centrālās pārvaldes sniegto maksas pakalpojumu cenas par 

izziņu un atvasinājumu izsniegšanu no Pašvaldības arhīva dokumentiem un izziņu izsniegšanu par 

nekustamā īpašuma nodokļa samaksu. 

Informācijas atklātības likuma 13.panta pirmajā daļā noteikts, ka vispārpieejamo informāciju, 

kas nav papildus jāapstrādā, izsniedz bez maksas, savukārt, otrajā daļā ir noteikts, ka maksa par 

informācijas sniegšanu nedrīkst pārsniegt informācijas radīšanas un apstrādes izdevumus. 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 

2.punkta d) apakšpunktu, Informācijas atklātības likuma 13.panta otro daļu, 2015.gada 30.septembra 

Siguldas novada pašvaldības domes noteikumiem Nr.15 “Siguldas novada pašvaldības maksas 

pakalpojumu cenu noteikšanas kārtība” (prot. Nr.15, 13.§), kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 

2023.gada 14.septembra sēdes atzinumu (prot. Nr. 10, 16.§), atklāti balsojot ar 17 balsīm par 

(R.  Ādamsons, Ņ. Balode, Z. Berdinska, A. Caucis, E. Eisaks, M. Jaunups, R. Kalvāns, L. Kumskis, 

A. Pētersone, L. Sausiņa, Z. Segliņa, J. Strautmanis, S. Strausa, E. Viļķina, K. Zaļais, J. Zilvers, 

M. Zīverts), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 
 

1. apstiprināt “Siguldas novada pašvaldības Centrālās pārvaldes sniegto maksas pakalpojumu 

cenrādi” jaunā redakcijā saskaņā ar pielikumu;  

2. ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Siguldas novada pašvaldības domes 

2019.gada 10.oktobra lēmums “Par Siguldas novada pašvaldības struktūrvienību un iestāžu 

sniegto maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” (prot. Nr.15, 30.§). 

 

Sēdes vadītāja:       (paraksts)                L. Sausiņa 

 

Izraksts pareizs 

Siguldas novada pašvaldības Klientu apkalpošanas pārvaldes 

Dokumentu pārvaldības nodaļas domes sekretāre Laura Paskalova 

Siguldā, 2023. gada 25. septembrī 

 

 



 

Pielikums  

Siguldas novada pašvaldības domes 

2023. gada 21. septembra lēmumam “Par Siguldas novada pašvaldības Centrālās pārvaldes 

sniegto maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” (prot. Nr. 14, 21.§) 
 

 

     

 

Siguldas novada pašvaldības Centrālās pārvaldes 

maksas pakalpojumu cenrādis  

     

Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN 
PVN 

Cena ar 

PVN 

(EUR) (EUR) (EUR)* 

Izziņa vai atvasinājums no 

pašvaldības arhīva dokumentiem 
1 dokuments 6,20 1,30 7,50 

Izziņa par nekustamā īpašuma 

nodokļa samaksu 
1 dokuments 6,20 1,30 7,50 

     

     

     

     

     
Priekšsēdētāja    (personiskais paraksts)    L. 

Sausiņa 

 


